

Zamawiający:

Gmina Włocławek
ul. Królewiecka 7
87-800 Włocławek

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych określonych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”), prowadzonego pn.: „**ROZBUDOWA PLACU ZABAW DLA ŻŁOBKA „KRUSZYŃKA”**”.

Znak sprawy: RBLiR.271.2.11.2025.

- I. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

(...) prosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje prawami autorskimi do wszelkich utworów wykorzystanych w dokumentach zamówienia w zakresie niezbędnym do wykonania Umowy oraz umożliwi Wykonawcy wykorzystanie tych utworów w zakresie niezbędnym do wykonania Zamówienia. Wniosek ten zostaje złożony w związku z celowym wykorzystywaniem w dokumentach zamówień - w szczególności PFU lub projektach – bardzo różnych i niemożliwych do identyfikacji w dacie złożenia oferty utworów osób trzecich (producentów i dystrybutorów materiałów). Osoby te – wobec zamieszczenia przez projektantów lub architektów ich utworów w PFU lub projekcie - oczekują od wykonawcy robót budowlanych zastosowania w toku realizacji zamówienia zawartych w dokumentach zamówienia materiałów. W przypadku odpowiedzi negatywnej lub braku pewności Zamawiającego, czy Zamawiający dysponuje prawami autorskimi do takich utworów w zakresie niezbędnym do wykonania Zamówienia, Fundacja prosi o potwierdzenie, że przy wykonywaniu Umowy Zamawiający umożliwi zastosowanie (budowę lub montaż) materiałów równoważnych wskazanych przez wykonawcę.

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Zamawiający, wyjaśnia że dysponuje prawami autorskimi do utworów wykorzystanych w dokumentach przedmiotowego zamówienia w zakresie niezbędnym do wykonania Umowy oraz umożliwi Wykonawcy wykorzystanie tych utworów w zakresie niezbędnym do wykonania Zamówienia z wyłączeniem zdjęć, które zostały dołączone do dokumentacji projektowej. Zdjęcia dołączone do dokumentacji projektowej mają na celu służyć potencjalnemu Wykonawcy urealnieniu, przybliżeniu oczekiwań zawartych w dokumentach zamówienia (w tym w dokumentacji projektowej). Zdjęcia te nie stanowią w przedmiotowym zamienieniu źródła pochodzenia, producenta czy marki konkretnego rozwiązania wskazanego w dokumentacji projektowej. Ponadto Gmina Włocławek, jako jednostka samorządu terytorialnego, działająca m. in. w oparciu o przepisy ustawy Pzp, zobowiązana jest do wskazania w dokumentach zamówienia możliwości zaoferowania przez Wykonawców rozwiązań równoważnych. Wychodząc naprzeciw zapotrzebowaniu występującego na rynku Wykonawców zajmujących się realizacją zadań, określonych przedmiotowym zamówieniem, Zamawiający określił w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ, Rozdział I, pkt. 2) rozwiązania równoważne, które Wykonawca może zaoferować na etapie składania oferty wraz z wykazem rozwiązań równoważnych wraz z ich opisem lub normami. Zgodnie z zapisami określonymi w SWZ, zastosowanie rozwiązań równoważnych przez potencjalnego Wykonawcę powinno odnosić się do norm/cech/jakości określonych w dokumentacji projektowej. Załączone zdjęcie poglądowe

nie zawiera w swej treści norm/cech/jakości, do których Wykonawca w sposób skuteczny mógłby się odnieść i zaoferować rozwiązanie równoważne.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy pod płyty EPDM/SBR betonowych lub z zastosowaniem podsypki cementowo - piaskowej. jest to podbudowa rekomendowana przez producenta płyt gumowych.?

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że utrzymuje projektowaną przepuszczalną konstrukcję pod płyty EPDM: warstwa odcinająca z piasku 10 cm, wykonanie podbudowy z tłucznia o frakcji 0/31,5 pochodzenia magmowego grub. 12 cm i wyraża zgodę na zastosowanie podsypki cementowo-piaskowej grub. 5 cm z wykonaniem otworów przelotowych ϕ 16 na każdy 1m².

II. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.